ДОГОВОР N
купли-продажи имущества

г. ________                                                                                             «___» _________ 2020 года

[bookmark: _GoBack]Финансовый управляющий должника Семеновой Натальи Владимировны (11.12.1975 года рождения, место рождения гор. Москва, ИНН 772630754766, СНИЛС 016-227-699-44, зарегистрирована по адресу: 117525, г. Москва, ул. Сумская, д.12, к.2,кв.137, зарегистрирована по месту пребывания: 350080, гор. Краснодар, ул. Уральская, д.172, кв.15) Полтавцев Александр Николаевич, действующий на основании Решения Арбитражного суда города Москвы по делу № № А40-308571/2018 от 21.03.2019 года, именуемый в дальнейшем "Продавец",
и
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

    1.1. По настоящему Договору Продавец обязуется передать в собственность Покупателя имущество должника  (далее  по  тексту - Товар) в количестве и ассортименте, указанных в п. 1.2 настоящего Договора,  а Покупатель  обязуется  принять Товар  и уплатить за него цену в размере и в порядке, предусмотренных Договором.
    1.2. Продавец передает Покупателю следующий Товар:
____________________

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Продавец обязан:
2.1.1. Передать Покупателю Товар надлежащего качества и в сроки, предусмотренные настоящим Договором.
Характеристики товара:
_____________

2.1.2. Передать Товар свободным от прав третьих лиц.
    2.2. Покупатель обязан:
2.2.1. Принять Товар от Продавца в порядке и в сроки, предусмотренные настоящим Договором.
2.2.2. Оплатить Товар в порядке и в сроки, предусмотренные настоящим Договором.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Цена Товара, передаваемого по настоящему Договору, составляет ______________ рублей ___ копеек согласно торгам.
3.2. Оплата по Договору производится в рублях РФ
3.3. Стороны договорились, что оплата за Товар производится в следующем порядке:
____ рублей оплачено Покупателем на основании Договора о задатке от ___ года.
____ рублей при заключении настоящего договора.
2.4. Оплата по Договору производится путем перечисления цены Товара на расчетный счет Продавца, указанный в Договоре.
2.5. Стороны договорились, что проценты на сумму оплаты по Договору не начисляются и не уплачиваются.
2.6. Обязанность Покупателя по оплате считается исполненной в момент зачисления денежных средств на корреспондентский счет банка Продавца

4. КАЧЕСТВО ТОВАРА

    4.1. Качество  Товара,  передаваемого  по настоящему  Договору,  должно соответствовать нормальному износу. Товар  был в употреблении.

5. ПЕРЕДАЧА И ПРИНЯТИЕ ТОВАРА

5.1. Товар предоставляется по месту нахождения Должника. Принятие Товара Покупателем подтверждается подписанием акта приема-передачи Товара.
5.2. Право собственности на Товар, а также риск случайной гибели или повреждения Товара переходит от Продавца к Покупателю с даты подписания акта приема-передачи Товара.
5.3. Продавец считается исполнившим свою обязанность по передаче Товара с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством РФ.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте настоящего Договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства Российской Федерации.
7.2. При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в суде в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

8.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания уполномоченными представителями обеих Сторон и действует до полного исполнения ими обязательств по настоящему Договору.
8.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны Сторонами или надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.
8.3. Настоящий Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон, а также по иным основаниям, предусмотренным действующим законодательством Российской Федерации.
8.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
8.5. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

9. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Продавец
	Покупатель

	Финансовый управляющий должника Семеновой Натальи Владимировны (11.12.1975 года рождения, место рождения гор. Москва, ИНН 772630754766, СНИЛС 016-227-699-44, зарегистрирована по адресу: 117525, г. Москва, ул. Сумская, д.12, к.2,кв.137, зарегистрирована по месту пребывания: 350080, гор. Краснодар, ул. Уральская, д.172, кв.15) Полтавцев Александр Николаевич

__________________/____________